ỦY BAN NHÂN DÂN
                            XÃ TỊNH KHÊ
                Số:                /GM - UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Tịnh Khê, ngày       tháng    năm 2025

GIẤY MỜI
Về việc vận động các hộ gia đình, cá nhân nhận tiền và bàn giao mặt bằng để thực hiện dự án Đường Hoàng Sa – Dốc Sỏi, đoạn qua xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi

 Kính gửi : ………………….…………..……………..………..…………………………
Dự án đường Hoàng Sa – Dốc Sỏi, đoạn qua địa bàn xã Tịnh Khê, thành phố Quảng Ngãi được UBND tỉnh Quảng Ngãi phê duyệt tại Quyết định số 387/QĐ-UBND ngày 24/3/2023 và giao cho Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh Quảng Ngãi làm Chủ đầu tư, Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi (sau đây gọi tắt là Trung tâm) là đơn vị thực hiện công tác bồi thường, hỗ trợ và GPMB dự án.
Căn cứ Quyết định số 1389/QĐ-UBND ngày 30/9/2025 của UBND xã Tịnh Khê về việc phê duyệt Giá đất cụ thể tính tiền bồi thường và Phương án bồi thường, hỗ trợ dự án Đường Hoàng Sa – Dốc Sỏi, đoạn qua địa bàn xã Tịnh Khê (xã Tịnh Châu cũ), tỉnh Quảng Ngãi (phương án đợt 1 – 2025);
Căn cứ Quyết định số 1390/QĐ-UBND ngày 30/9/2025 của UBND xã Tịnh Khê về việc phê duyệt Giá đất cụ thể tính tiền bồi thường và Phương án bồi thường, hỗ trợ dự án Đường Hoàng Sa – Dốc Sỏi, đoạn qua địa bàn xã Tịnh Khê (xã Tịnh Thiện cũ), tỉnh Quảng Ngãi (phương án đợt 2 – 2025);

I. Để đẩy nhanh tiến độ, đảm bảo công tác bàn giao mặt bằng để thực hiện dự án Đường Hoàng Sa – Dốc Sỏi, đoạn qua xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi theo chỉ đạo của UBND tỉnh. Nay, UBND xã Tịnh Khê tổ chức giải thích, tuyên truyền, vận động các hộ gia đình, cá nhân thống nhất nhận tiền và bàn giao mặt bằng đề thực hiện dự án, cụ thể như sau:
II. Thành phần mời tham dự:
· Đại diện Ban quản lý dự án ĐTXD các CTGT tỉnh Quảng Ngãi;
· Đại diện Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi;
· Đại diện lãnh đạo UBND xã Tịnh Khê;

· Đại diện Lãnh đạo UBMTTQ Việt Nam xã;
· Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Kinh tế xã;
· Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND xã;
· Bí thư chi bộ, Thôn trưởng, Trưởng BCT Mặt trận Thôn Mỹ Lệ, Thôn Khánh Lâm;
* Mời các hộ dân gồm:
· Ông Nguyễn Tấn Lang – Thôn Khánh Lâm;
· Ông Hạ Tân – Thôn Mỹ Lệ;
III. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút - ngày 19/11/2025 (Sáng thứ 4).
IV. Địa điểm: Phòng tiếp công dân - UBND xã Tịnh Khê. (Địa chỉ: xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi).
	Nơi nhận:
· Như thành phần mời;
· VPUB: C, PCVP, CV(XD);
· Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
Võ Minh Vương

PHẦN KÝ NHẬN GIẤY MỜI

Tôi tên: ……………………………………, sinh ngày: ……./……./……..........

Số CCCD/CMND: ………………… Nơi cấp:………………………………….

Cấp ngày:……/……./……….., Số điện thoại:………………………………….

Địa chỉ:…………………………………………………………………………..

Vào ngày….. tháng ….. năm 2025. Tôi có nhận Giấy mời số ……/ GM - UBND
ngày …… tháng …… năm 2025 của UBND xã Tịnh Khê về việc nhận tiền và bàn giao mặt bằng để thực hiện dự án Đường Hoàng Sa – Dốc Sỏi, đoạn qua xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi.
	Người gửi giấy mời
	Người nhận giấy mời